herunterladen
Hersteller Murata Electronics
PTGL05AR550H4P51B0
Teilenummer PTGL05AR550H4P51B0
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung THERMISTOR PTC 80V 55 OHM 120C
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
PTGL05AR550H4P51B0 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von PTGL05AR550H4P51B0
Hersteller-Teilenummer PTGL05AR550H4P51B0 Kategorie Schaltkreisschutz
Hersteller Murata Electronics Beschreibung THERMISTOR PTC 80V 55 OHM 120C
Paket / Fall Bulk Verfügbare Menge 500
Spannung - Max 80V Art Ceramic
Auslösezeit - Dicke (max) -
Größe / Dimension 0.217" Dia x 0.177" W (5.50mm x 4.50mm) Serie POSISTOR®, PTGL
Widerstand - Post Trip (R1) (Max) - Widerstand - Initial (Ri) (Min) -
Widerstand - 25 ° C (Typ) 55 Ohm Bewertungen -
Verpackung Bulk Verpackung / Gehäuse Radial, Disc
Betriebstemperatur -10°C ~ 60°C Befestigungsart Through Hole
Leiter-Abstand 0.197" (5.00mm) Höhe - eingesteckt (max) 0.453" (11.50mm)
Strom - Auslösung (It) 115mA Strom - Max 700mA
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 62mA Zulassungen -
PTGL05AR550H4P51B0 500 pcs Neu und original auf Lager, PTGL05AR550H4P51B0-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online,
Zugehörige Teile für PTGL05AR550H4P51B0
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
PTGL05AS3R9K2B51B0 THERMISTOR PTC 30V 3.9 OHM 10% Murata Electronics North America 500 pcs
PTGL05AS6R8K3B51A0 THERMISTOR PTC 6.8 OHM Murata Electronics North America 500 pcs
PTGL05AS100K4B51B0 THERMISTOR PTC 60V 10 OHM 10% Murata Electronics North America 500 pcs
PTGL05AS270K6B51A0 THERMISTOR PTC 140V 27 OHM 130C Murata Electronics North America 500 pcs
PTGL05AR121M9N51B0 PTC RESET FUSE 265V 47MA RADIAL Murata Electronics North America 500 pcs
PTGL05AR1R0M1B51B0 THERMISTOR PTC 1 OHM Murata Electronics North America 500 pcs
PTGL05AR181M7P52B0 THERMISTOR PTC 125V 180 OHM 120C Murata Electronics North America 500 pcs
PTGL05AR181M9N51B0 THERMISTOR PTC 265V 180 OHM 120C Murata Electronics North America 500 pcs
PTGL05AR151H8P52A0 THERMISTOR PTC 266V 150 OHM 120C Murata Electronics North America 500 pcs
PTGL05AS6R8K3B51B0 THERMISTOR PTC 51V 6.8 OHM 10% Murata Electronics North America 20000 pcs
PTGL05AR181M7P52A0 THERMISTOR PTC 125V 180 OHM 120C Murata Electronics North America 500 pcs
PTGL05AS270K6B51B0 THERMISTOR PTC 140V 27 OHM 10% Murata Electronics North America 500 pcs
PTGL06AR0R8M1B51B0 THERMISTOR PTC 8.1 OHM Murata Electronics North America 500 pcs
PTGL05AR550H4P51A0 THERMISTOR PTC 55 OHM Murata Electronics North America 500 pcs
PTGL05AR1R0M1B51A0 THERMISTOR PTC 1 OHM Murata Electronics North America 500 pcs
PTGL05AS3R9K2B51A0 THERMISTOR PTC 3.9 OHM Murata Electronics North America 500 pcs
PTGL04BD102N9N54B0 PTC RESET FUSE THERMISTOR Murata Electronics 500 pcs
PTGL06AR0R8M1B51A0 THERMISTOR PTC 8.1 OHM Murata Electronics North America 500 pcs
PTGL05AR151H8P52B0 THERMISTOR PTC 265V 150 OHM 120C Murata Electronics North America 500 pcs
PTGL05AS100K4B51A0 THERMISTOR PTC 60V 10 OHM 130C Murata Electronics North America 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
PTGL05AR550H4P51B0 Details PDF